lesquelles la Fondation apporte son soutien financier et ses compétences aux Co-Porteurs du Projet dans 
la mise en œuvre du Projet.  

ARTICLE 2 : ENGAGEMENTS DES PARTIES 

La Fondation s’engage à : 

- Verser aux Co-Porteurs du Projet la somme totale de soixante-cinq mille euros (65 000 €), selon 
le budget en annexe 2, par virement, selon les conditions fixées à l’article 7 de la Convention. 
Cette somme est attribuée pour réaliser : 

o La restauration de deux cours d’eau anthropisés « Le Piron » et le « Ruisseau des Loges » 
sur un linéaire total de 1 600 mètres,

[...]

obligations dans un esprit de bonne foi et de mutuelle confiance et d’engager, préalablement à toute 
difficulté, une discussion pour trouver conjointement une solution. 

ARTICLE 7 : CONTRIBUTION FINANCIERE 

7.1 - Montants versés 

La Fondation s’engage à verser aux Co-Porteurs du Projet une participation d’un montant ferme de 
soixante-cinq mille euros (65 000 €), par virement, attribuée à la réalisation du projet, tel que prévu à 
l’article 2. Le paiement interviendra dans un délai maximal de 60 jours à compter de la signature de la 
présente convention au moyen de virement bancaire sur les comptes des Co-Porteurs du Projet dont le